

	C. Plastering (other portion of building)	SQ.M	86.40	608.00	52,531.20
V	<b>CARPENTRY WORKS</b>				
	A. Reroofing ( all 2nd Floor roofing and other damage Hardwood support)	IN.M.	86.34	3,161.00	272,920.74
	B. Replacement of Ceiling (2nd Floor, Portion of Gound and Eave Ceiling)	SQ.M	73.20	1,361.00	99,625.20
	C. Replacement of Walling	SQ.M	70.84	1,393.00	98,680.12
	D. Replacement of Flooring (Tiles Ground, Living room C.R 2nd and Ground and Lavatory 2nd Floor)	SQ.M	130.02	1,334.00	173,446.68
	E. Replacement of Flooring 2nd floor	SQ.M	40	3,422.00	136,880.00
	F. Doors and Windows (include Cabinets)	LOT	1.0	173,822.00	173,822.00
VI	<b>PLUMBING WORKS</b>				
	A. Replacement of Toilet Fixtures and Fittings	LOT	1.0	104,886.00	104,886.00
	B. Septic Tank	SQ.M	12	3,796.82	45,561.84
VII	<b>STEEL WORKS ( include Ladder, Railings and Fence)</b>				
VIII	<b>EQUIPMENT RENTAL</b>				
IX	<b>ELECTRICAL WORKS</b>				
X	<b>AIRCONDITIONING UNIT</b>				
XI	<b>PAINTING WORKS</b>				
XII	<b>FORMS AND SCAFFOLDING</b>				
	<b>TOTAL AS CALCULATED</b>		>>>>	<b>P 2,054,000.40</b>	
	<b>TOTAL AS BID AS READ</b>		>>>>	<b>P 2,054,000.00</b>	
<b>Two Million Fifty Four Thousand Pesos Only</b>					
<b>Contract Amount As Read shall prevail as it is more advantageous to the Government</b>					

- iv. General and Special Conditions of Contract;
- v. Supplemental or Bid Bulletins, if any;

**b. Winning bidder's bid, including the Eligibility requirements, Technical and Financial Proposals, and all other documents or statements submitted;**

**Bid form, including all the documents/statements contained in the Bidder's bidding envelopes, as annexes, and all other documents submitted (e.g., Bidder's response to request for clarifications on the**